Sed sentientibus suffragijs.) Nemo aberrauit a decoro, nemo ignorauit quid deceret, tum primũ omnis populus fuit eiusdem sententiae, ut quisque Midiam cõdemnaret: metuens, aut erubescens ab aliorum sententijs dissentire.

Multis me conuenerunt iudices.) Absurda uisa esset sententia, nisi prius in principio statim ostendisset, omnibus factam esse contumeliam.

Ut mihi uideatur.) Hic incipit ratio secundae partis propositionis, cuius absurditatem iureiurando remouet: & ne aliquibus peierasse uideatur, coniecturam adijcit.

Cum in alijs eius audaciam perpexissent.) Plane per haec, eum tyrannum esse ait. Qui enim in Democratia degens, coherceri non potest: quid est aliud, quam tyrannus? Cum autem priuatim suam personam praeposuerit, atque indicarit, quam male sit tractatus, subiecit publicã: eos uoluisse et aliorum uicem ulcisci.

Quae cum ita se habeant.) Non secundum hoc est exordium, ut quidam opinati sunt, sed conclusio eorum quae in prima exordij parte sunt posita. εὐνοίας autem est Athenis magistratus eorum, qui accusationes introducunt. Haec igitur est conclusio exordij, in quo etiam captatur attentio. Habet autem confirmationis uim postrema exordij pars. Duæ enim sunt in hac oratione preparationes: una, ne crimen priuatum putetur, quam recitatione legum confir-

mat: altera, ne adducantur iudices, ut causam prodant. Florum enim utrum acciderit, perit accusatio oratori: propterea quae prolixius esse factum uidetur exordium, ut pecuniae cupiditatem iudicum animis extimeret.

Quae igitur.) Hoc est, quibus rebus, impulsu uestro, ueni ad accusandum, eas omnes ostendam esse custoditas. Non deseriui accusationem propter uos, neque pecunia sum delinitus. Eam igitur uos etiam repudiare. atque id quidem erat consequens, sed ipse reticuit, ne iudices argueret: contentiosiores enim eos effecisset.

Si quis me introducit.) Postquam enim sortitio delectum erat iudicium, dabantur sex uiris accusationes, atque illi rogabant deinceps: Vis accusare? aut habes testes ad probandum crimen paratos? qui si affirmasset, ita tandem introducebatur. hoc illud est, Si quis me introduxerit. Erant autem principes, qui in uno quoque iudicio causas introducebant.

Multa quidem, Athenienses.) Ego in quo abducit iudices a quaestu. Nam si ego, cui multa offererentur, nihil accipere: cur pauca uos? Constat enim eum, si uni daret, eiq; affecto iniuria, multum potuisse dare: iudicibus autem multis non potuisse multum polliceri. Ac mihi quidem accipere licuisset, uobis autem pollicetur duntaxat: ego affectus iniuria, uestra causa non accipere uos, nullo accipio malo, contra me accipietis?